СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
/СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

РЕШЕНИЕ
от 11 марта 2015 года

№ 07-27
Об утверждении состава постоянных комиссий совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 21 Устава муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, статьей 7 Регламента совета депутатов Мелегежского сельского поселения совет депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1.Утвердить персональный состав постоянных комиссий:

1.1 Комиссия по бюджету, налогам и муниципальной собственности:

1. Крутикова Галина Васильевна – председатель комиссии

2. Вишнякова Мария Ивановна

3. Пацук Владимир Николаевич

4. Абрамова Ирина Сергеевна
1.2. Комиссия по законодательству и социальным вопросам:

1. Никитин Сергей Александрович – председатель комиссии

2. Антошина Надежда Алексеевна

3. Краснова Наталья Викторовна

4. Абрамова Анна Александровна
2. Решения совета депутатов Мелегежского сельского поселения:

 № 07-20 от 27.11.2009 «Об образовании постоянной комиссии совета депутатов Мелегежского сельского поселения по законодательству и социальным вопросам»

№ 07-19 от 27.11.2009 «Об образовании постоянной комиссии совета депутатов Мелегежского сельского поселения по бюджету налогам и муниципальной собственности» считать утратившими силу.

4. Решение вступает в силу в день его принятия.

5. Решение обнародовать путем размещения на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет http://tikhvin.org/gsp/melegezha/
Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

        В. Н. Пацук